Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Lulzim
Atésia: Zymer
Mbieméri: Zaraj
Datélindja:18.05.1973
Vendlindja:Buz-Ujit

Kandidat pér ké&shilltaré pér zgjedhjet pér organet e qeveriéjes vendoré té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun Shkodér , propozuar nga Partia Socialiste

e Shqipérisé.

Arsimi:AdminiStrim—Biznes,Cikél i Ploté 4 vjecar,Universiteti Luigj Gurakugqj,
Shkodér . .

Eksperienca né puné: |
2016- deri tani: Kryetar i Partisé Socialiste, Dega Malési e Madhe
- Shtator 2014- 2016: Drejtor i Stacionit Hekurudhoré té Bajzés
2002-2013: Administrator i Firmés “Sidi Shpk”

Kualifikimi: |
Njohé&s i miré i gjuhés serbe.

Aktivite sthérore dhe politike: |
- Kryetar i Partisé Socialiste Dega Malési e Madhe 2016 - né& vazhdim.
Kryetar i Partisé Socialiste Komuna Qéndér,Malési e Madhe 2011-2015

Kandidat pé&r Kryetar Komunés Qéndér , Malési e Madhe , Propozuar nga
Partia Socialiste e Shgipérisé , zgjedhjet vendore 2011. '
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